
    Uchwała Nr XXXVII/275/2018 

    Rada Gminy Grzmiąca  

    z dnia 23 sierpnia 2018 roku 

 

         w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowych odbiorców usług zaopatrzenia w wodę    

i   odprowadzenia ścieków z obszaru Gminy Grzmiąca. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy         

z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zmianami), Rada Gminy w Grzmiącej 

uchwala co następuje: 

§1 Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Grzmiąca dla Przedsiębiorstwa Wodociągów                

i Kanalizacji Spółka z o. o. ul. Bugno 2, 78-460 Szczecinek dla taryfowych odbiorców usług 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Grzmiąca         

w wysokości: 

 

Lp. 

 

Rodzaje usług 

 

Wysokość dopłaty netto 

[zł/m³] 

 

 

1 

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę. Gospodarstwa 

domowe oraz inne podmioty zużywające wodę na 

cele socjalno bytowe (odbiorcy usług wymienieni     

w taryfach zbiorowego zaopatrzenia w wodę                  

i  zbiorowego odprowadzenia ścieków) 

 

 

1,60 

 

2 

Zbiorowe odprowadzenie ścieków w tym: 

a) Gospodarstwa domowe 

b) Pozostali odbiorcy 

 

13,81 

  0,09 

 

 

§2  Do wysokości dopłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków należy 

doliczyć należny podatek VAT w wysokości 8 %. 

§3 Traci moc uchwała nr XXXVI/272/2018 z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie ustalenia 

dopłat do taryfowych odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków             

z obszaru Gminy Grzmiąca. 

§4  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca 

                                                                                                                                                             

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01.08.2018 r.          

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.  


